
UCHWAŁA NR XLIII/257/2010  

RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie: zmiany załącznika nr 4 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego 

 

Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

z 2001r. Dz.U. nr 142 poz. 1592z póź. zm. ). 

Na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 4 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego 
w sposób następujący: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) Dodaje się pkt. 20 o brzmieniu: "Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Chrzanowie" 

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Uryga 

 

1) Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały. 

Zmiana załącznika nr 4 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego w pkt 20 wynika 
z konieczności jego aktualizacji w związku z utworzoną jednostką organizacyjną Powiatu 

Chrzanowskiego: Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie  

2) Oczekiwane skutki społeczne. 

Przyjęcie w/w uchwały przyczyni się do aktualizacji przedmiotowego załącznika.

3) Skutki finansowe i źródła ich pokrycia.

Brak skutków finansowych.  
ID: WXTNM-JPOBX-NRTMF-LEWWZ-GPBSR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/257/2010  

RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie: zmiany załącznika nr 4 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego 

 

Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

z 2001r. Dz.U. nr 142 poz. 1592z póź. zm. ). 

Na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 4 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego 
w sposób następujący: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) Dodaje się pkt. 20 o brzmieniu: "Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Chrzanowie" 

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Uryga 

 

1) Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały. 

Zmiana załącznika nr 4 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego w pkt 20 wynika 
z konieczności jego aktualizacji w związku z utworzoną jednostką organizacyjną Powiatu 

Chrzanowskiego: Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie  

2) Oczekiwane skutki społeczne. 

Przyjęcie w/w uchwały przyczyni się do aktualizacji przedmiotowego załącznika.

3) Skutki finansowe i źródła ich pokrycia.

Brak skutków finansowych.  

ID: WXTNM-JPOBX-NRTMF-LEWWZ-GPBSR. Podpisany. Strona 2 / 2


